
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 16 Lunes 19 de enero de 2009 Sec. V-A.  Pág. 3689

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
84

8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

848 Anuncio de adjudicación de: Jefatura de la Sección Económico
Administrativa 14 - Cuartel General del MACAN. Objeto: Mantenimiento
y explotación de las plantas potabilizadoras, depuradoras y red de
alcantarillado de la Base Aérea de Gando. Expediente: 414008013500.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Jefatura de la Sección Económico Administrativa 14 - Cuartel
General del MACAN.

c) Número de expediente: 414008013500.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: MANTENIMIENTO Y EXPLOTACIÓN DE LAS

PLANTAS POTABIL IZADORAS,  DEPURADORAS Y RED DE
ALCANTARILLADO DE LA BASE AEREA DE GANDO.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
1.050.656,27 euros.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 16 de Diciembre de 2008.
b) Contratista: DEGREMONT, S.A.
c) Nacionalidad: España.
d) Importe de adjudicación: 944.539,99 euros.

Las Palmas de Gran Canaria, 5 de enero de 2009.- Jefe de la Sección
Económico Administrativa 14 - Cuartel General del MACAN.

ID: A090001582-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-01-17T02:28:51+0100




